
ПИНА СКОПЈЕ
Ул. Јуриј Гагарин бр.36 Скопје-Карпош

ЕДБ  4057017536776

А:

I: Приходи

1 1.144.461,00 ден.            

Вкупни приходи: 1.144.461,00 ден.            

II: Трошоци
1 6.098,00 ден.                 

2 3.900,00 ден.                 

3 12.427,00 ден.                

6 Трошоци за одржување на работни простории 2.680,00 ден.                 

7 110.984,00 ден.              

8 Трошоци за наем на сали и опрема 15.400,00 ден.                

9 25.545,00 ден.               

10 14.064,00 ден.                

11 1.916,00 ден.                  

12 135.259,00 ден.              

13 403.452,00 ден.             

14 22.080,00 ден.               

15 2.298,00 ден.                 

16 Трошоци за печатење, фотокопирање и сл. 7.788,00 ден.                  

17 43.380,00 ден.               

18 14.090,00 ден.               

19 26.399,00 ден.               

20 5.526,00 ден.                  

21 1.635,00 ден.                  

Вкупни трошоци: 854.921,00 ден.         

Наменски средства за 2020 година
289.540,00 ден.        

Трошоци за банкарска провизија

Трошоци за ПТТ, пошта, интернет, телефон

Комунални трошоци  (вода, ел.енергија, топлинска енергија)

Трошоци за потрошени канцелариски материјали

Трошоци за ситен инвентар

Трошоци за сметководствени услуги

Трошоци за агенциска провизија

Авторски хонорари

Трошоци за услуги по договор дело

Трошоци за опрема

Патни трошоци за проектни активности

Приходи од проектни активности

ФИНАНСИСКИ ИЗВЕШТАЈ ЗА ПЕРИОД                                        

01.01.2019-31.12.2019

БИЛАНС НА ПРИХОДИ И РАСХОДИ

Трошоци за даноци и административни такси

Трошоци за угостителски услуги по проекти

Трошоци за хотелски услуги за проектни активности

Трошоци за нотарски услуги

Трошоци за наем на простор



Б:

I: СРЕДСТВА
1 Основни средства 42.471,00 ден.                

2 Денарска сметка 378.970,00 ден.             

Вкупни средства: 421.441,00 ден.               

II: ОБВРСКИ
1 72.497,00 ден.                

2 13.873,00 ден.                

3 3.060,00 ден.                 

4 289.540,00 ден.             

5 42.471,00 ден.                

Вкупно обврски: 421.441,00 ден.               

Скопје, 29.02.2020

Обврски за наем на деловен простор

Обврски спрема добавувачи

Обврски за услуги по договор за дело

Наменски средства за 2020 година

Деловен фонд

БИЛАНС НА СОСТОЈБА


